
1 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění – dále jen „ZZVZ“) na stavební práce s názvem 

 

„Výstavba místní komunikace v obci Tehov - ulice Slunečná“ 

1) Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Obec Tehov 

se sídlem: Panská 107, 251 01 Tehov 

IČO: 00240877 

DIČ: CZ00240877 

2) Předmět a klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování místní komunikace 

Slunečná a všech souvisejících stavebních objektů dle projektové dokumentace PDPS (ZPD) včetně výkazu 

výměr, zpracovaných projekční společností "ATELIER M.A.A.T., S.R.O."., IČO 28145968, se sídlem 

Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor  a která tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, místo a doba plnění 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce dle předmětu veřejné zakázky na dobu realizace 

této veřejné zakázky činí 4 500 000,- Kč bez DPH. 

Místem plnění této veřejné zakázky je ulice Slunečná v Tehově. 

Předpokládaná doba plnění zakázky je 06-08/2023. 

4) Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dodavatelů formou čestného prohlášení a doporučuje 

využití čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé prokázali splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele předložením seznamu významných 

stavebních prací (ve formě čestného prohlášení), ze kterého bude zřejmé, že dodavatel v uplynulých 5 letech 

realizoval minimálně 2 stavební zakázky spočívající v opravě nebo vybudování pozemní komunikace s 

investičními náklady minimálně 3 000 000,- Kč bez DPH za jednotlivou zakázku. 

Zadavatel požaduje, aby ze seznamu významných služeb vyplývaly min. následující informace: 

● název, sídlo a IČO objednatele; 

● kontakt na objednatele; 

● přehled obsahu zakázky tak, aby bylo zřejmé, že zakázka naplňuje požadavky uvedené výše; 

● celkový finanční objem stavebních prací a 

● termín provedení stavebních prací. 



2 

 

Pro prokázání technické kvalifikace zadavatel doporučuje dodavatelům využít čestného prohlášení, 

které tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

5) Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za celý předmět plnění, 

kterou dodavatel získá vyplněním a sečtením cen v Kč bez DPH jednotlivých položek ve výkazu výměr, 

jenž je součástí Projektové dokumentace, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné 

zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 

zakázky a tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

6) Obchodní podmínky 

Zadavatel ve Vzoru smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy, definoval základní požadavky na 

předmět, rozsah a lhůty plnění této veřejné zakázky. Dále jsou v ustanoveních smlouvy jednoznačně 

definovány obchodní a platební podmínky této veřejné zakázky. Dodavatel není oprávněn k jakýmkoli 

zásahům do textace smlouvy kromě požadavků vyjmenovaných zadavatelem. Pokud tak učiní, bude z 

výběrového řízení vyloučen. 

Dodavatel je povinen ve smlouvě o dílo vyplnit pouze následující údaje: 

● záhlaví smlouvy – své identifikační údaje, 

● čl. 3 odst. 3.1 smlouvy – termín realizace díla a to s následujícími omezeními: (i) začátek realizace 

díla musí být stanoven nejpozději od 15. 6. 2023 a (ii) konec realizace díla musí být stanoven 

nejpozději do 31. 8. 2023, 

● čl. 5 odst. 5.1 smlouvy – cenu díla v Kč bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu díla v Kč vč. DPH, 

● čl. 10 odst. 10.11 smlouvy – taxativní výčet částí díla, které bude plnit prostřednictvím 

poddodavatelů, 

● čl. 17 odst. 17.4 smlouvy – identifikační a kontaktní údaje všeobecně pověřeného pracovníka 

zhotovitele, stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího 

● svou podpisovou doložku. 

Místa určená k vyplnění dodavatelem jsou v příloze č. 2 této výzvy žlutě podbarvena. 

7) Podmínky sestavení a podání nabídek 

Nabídka musí obsahovat: 

a) úvodní strana nabídky – s identifikačními údaji dodavatele a zadavatele vč. názvu veřejné 

zakázky; 

b) obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů, 

kapitol; 

c) doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 4. této výzvy; 

d) oceněný výkaz výměr – řádně vyplněný dle čl. 5 této výzvy; 

e) návrh smlouvy – řádně vyplněný dle čl. 6 této výzvy (bez příloh); 

f) další dokumenty, pokud jsou vyžadovány touto výzvou. 

Nabídku podá dodavatel písemně jako celek zpracovanou v českém jazyce v jednom originále spolu 

s datovým nosičem, na kterém bude celá nabídka uložena v elektronické podobě. Zadavatel 

doporučuje, aby jednotlivé listy nabídky byly spolu pevně spojeny a dále očíslovány nepřerušenou 

vzestupnou číselnou řadou. 



3 

 

Nabídku musí dodavatel podat v neprůhledném obalu (obálce), zabezpečeném proti neoprávněné 

manipulaci přelepením, označeném názvem „Výstavba místní komunikace v obci Tehov - ulice 

Slunečná“, s adresou dodavatele a s nápisem NEOTVÍRAT. 

8) Místo a lhůta pro podání nabídek, otevření nabídek 

Nabídka bude zaslána doporučeně na adresu sídla zadavatele: Panská 107, 251 01 Tehov nebo podána 

osobně na podatelnu tamtéž, a to v úředních hodinách podatelny obecního úřadu: pondělí 17:00 - 19:00 a 

středa 7:00 - 10:00 a 14:00 - 16:00 hod, v poslední den lhůty podání nabídek, 26. 5. 2023, 10:00-12:00 hod. 

Nabídku doručenou zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevře a bezodkladně 

vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: pátek 26. 5. 2023 do 12:00 hodin. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel nabídky otevře. 

9) Způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dodavatele. 

Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena v Kč bez DPH zpracovaná podle čl. 5 této 

výzvy. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny a jako nejvhodnější bude vybrána nabídka, v 

níž dodavatel navrhl nejnižší nabídkovou cenu. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění nebo 

uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce může být důvodem pro 

vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je Zadavatel oprávněn postupovat v případě, 

že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než Zadavatel požaduje.  

V případě, že zadavateli předloží nabídku se stejnou a současně i nejnižší nabídkovou cenou více 

dodavatelů, zadavatel zvolí nejvhodnější nabídku na základě náhodného losu mezi nabídkami dodavatelů, 

kteří splnili požadavky zadavatele v rozsahu zadávacích podmínek a jejichž nabídková cena byla cenou 

nejnižší. Losování zadavatel provede prostřednictvím mechanického zařízení, a to za účasti dotčených 

dodavatelů, kteří osvědčí průběh celého losování. Zápis o průběhu losování se stane součástí dokumentace 

o veřejné zakázce. 

10) Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně (v listinné nebo v elektronické podobě) požadovat vysvětlení 

zadávacích podmínek uvedených v této výzvě (tj. včetně jejích příloh). Zadavatel doporučuje dodavatelům 

podávat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím e-mailu adresované kontaktní osobě 

zadavatele, kterou je Ing. arch. David Hlouch, starosta obce Tehov, e-mail: ou@tehov.cz. Telefonické 

vysvětlení těchto podmínek není možné z důvodu dodržení zásad transparentnosti, rovného zacházení a 

nediskriminace uvedených v § 6 ZZVZ. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 

doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného znění požadavku dodavatele, pokud byl vznesen) odešle 

zadavatel současně všem účastníkům výběrového řízení, které vyzval v rámci této otevřené výzvy. 

11) Další podmínky veřejné zakázky 

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



4 

 

b) Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel 

je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena dodavatele 

nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny. V takovém případě bude zadavatel 

postupovat přiměřeně dle § 113 ZZVZ.  

e) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku či veřejnou zakázku zrušit. 

f) Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

g) Jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní 

a nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít 

k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání této veřejné zakázky. 

h) Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 

uvedená výše v tomto článku. 

12) Financování předmětu veřejné zakázky 

Tento projekt je financován z rozpočtu obce Tehov a spolufinancován účelovým příspěvkem od 

soukromého subjektu – majitele zemědělského areálu se stavbami na konci budované místní komunikace.  

13) Přílohy: 

Všechny níže uvedené přílohy této výzvy jsou v elektronické podobě uloženy na úřední desce na webu obce 

Tehov http://www.tehov.cz/uredni-deska a stránce http://www.tehov.cz/vzmr-mk-slunecna-2023 

• příloha č. 1 – Čestné prohlášení dodavatele 

• příloha č. 2 – Vzor smlouvy 

• příloha č. 3 – Projektová dokumentace včetně výkazu výměr k vyplnění 

V Tehově dne 12. 5. 2023       

 

 

………………………………………………… 

Ing. arch. David Hlouch, 

starosta obce Tehov 

http://www.tehov.cz/uredni-deska
http://www.tehov.cz/vzmr-mk-slunecna-2023

		2023-05-12T20:58:28+0200
	Ing. arch. David Hlouch




